
LIGNE C PUICHERIC - CARCASSONNE

Période scolaire L à V L à V S Me S

Vacances scolaires L à V M J S Me S

PLACE CAMBRIELS PUICHERIC 06:50 06:55 08:10 08:15 13:25

LES PINS PUICHERIC 06:50 06:55 08:10 08:15 13:25

BLOMAC ROUTE DE PUICHERIC BLOMAC 06:45 07:00 08:05 08:20 13:20

Parking Esplanade Michel Fouich 07:10 07:10 08:30 08:30 13:40

LOT. LES GRAVES MARSEILLETTE 07:10 07:10 08:30 08:30 13:40

GENDARMERIE TREBES 07:20 07:20 08:35 08:35 13:50

CAFE DE L'AUDE 07:20 07:20 08:35 08:35 13:50

LES CAPUCINS 07:20 07:20 08:35 08:35 13:50

C.C ROCADEST 07:30 07:30 08:45 08h45 14:00

SAINT GEORGES 07:30 07:30 08:45 08:45 14:00

MARECHAL JUIN Lycée Jules Fil 07:35-A 07:35 08:50 08:50 14:05

CHENIER 07:40 07:40 08:55 08:55 14:10

VARSOVIE 07:45 07:45 09:00 09:00 14:15

LIGNE C CARCASSONNE - PUICHERIC

Période scolaire Me M J S L M J V L à V S

Vacances scolaires M J S L à S

VARSOVIE 12:10 12:10 17:10 LIGNE I 18:10

LE DÔME 12:15 12:15 17:15 LIGNE I 18:15

MARECHAL JUIN Lycée Jules Fil 12:25-A 12:25 17:25-A 18:25-A 18:25

SAINT GEORGES 12:30 12:30 17:30 18:30 18:30

C.C ROCADEST 12:32 12:32 17:32 18:32 18:32

LES CAPUCINS TREBES 12:35 12:35 17:35 18:35 18:35

CAFE DE L'AUDE 12:35 12:35 17:35 18:35 18:35

GENDARMERIE 12:35 12:35 17:35 18:35 18:35

LOT. LES GRAVES MARSEILLETTE 12:45 12:45 17:45 18:45 18:45

MAIRIE MARSEILLETTE 12:45 12:45 17:45 18:45 18:45

LE FAUBOURG 12:45 12:45 17:45 18:45 18:45

BLOMAC ROUTE DE PUICHERIC BLOMAC 12:50 12:50 17:50 18:50 18:50

LES PINS PUICHERIC 12:55 12:55 17:55 18:55 18:55

PLACE CAMBRIELS PUICHERIC 12:55 12:55 17:55 18:55 18:55

A - Correspondances ligne E en provenance des lycées Cros et Sabatier ainsi que du collège Simone Veil ; ligne F en provenance du 

lycée Charlemagne ; ligne I à destination du Val de Dagne.

PUICHERIC

PUICHERIC

TREBES

CARCASSONNE

A - Correspondances : ligne E à destination des lycées Sabatier et Cros ainsi que du collège Simone Veil ; ligne G à destination du 

lycée Charlemagne.

MARSEILLETTE

TREBES

CARCASSONNE

MARSEILLETTE


